

Poznań, dnia 19.12.2012  
EZ/350/128/2012/1568

**Wg rozdzielnika:  
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie  
publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/128/2012 Zakup i dostawa leków

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

**PYTANIE**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Insulin we wkładach w opakowaniu 10 wkładów a 3 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**PYTANIE**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 pozycja nr 2 dopuszcza wycenę produktu leczniczego w opakowaniu a' 1 szt w ilości 500 fiolek?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**PYTANIE**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycja nr 7 i nr 8 dopuszcza wycenę produktów leczniczych w opakowaniach a' 60 tabl. W ilościach po 15 opak.?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**PYTANIE**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 pozycje nr 9 dopuszcza wycenę produktu leczniczego w postaci tabletek?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**PYTANIE**

W pakiecie nr 22 brakuje pozycji nr 2 i 3. Czy to błąd w numeracji czy też w tych pozycjach ma być wyceniony produkt leczniczy? Prosimy o wyjaśnienie.

**ODPOWIEDŹ**

Nastąpił błąd w numeracji pozycji. Pozycje nr 2 i 3 zostały ominięte.

**PYTANIE**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 34 pozycja nr 1 dopuszcza wycenę produktu leczniczego w opakowaniu a' 50 szt. w ilości 250 opak.?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**PYTANIE**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 34 pozycja nr 5 dopuszcza wycenę produktu leczniczego czasowo dopuszczonego do obrotu na podstawie zezwolenia Ministerstwa Zdrowia, w zamian za lek firmy Teva, który obecnie nie jest dostępny na terenie kraju?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**PYTANIE**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 34 pozycja nr 5 dopuszcza wycenę produktu leczniczego w opakowaniu a' 50 szt. w ilości 40 opak. ( w przypadku zgody na wycenę produktu czasowo dopuszczonego do obrotu)?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**UWAGA:**

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,  
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna